РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023 № 630
           г. Севск

Об утверждении Порядка принятия
решения о признании безнадежной
к взысканию задолженности по
платежам в бюджет Севского
муниципального района
Брянской области

	В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 (ред. От 02.07.2020) «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Севского муниципального района Брянской области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Севского муниципального района Брянской области согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Севского муниципального района Брянской области согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Севского муниципального района от 08.04.2020 № 223 (в редакции от 25.09.2023 №585) «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Севского муниципального района».
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Севского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления Прудникову Н.С.

Глава администрации                                                                  А.Ф. Куракин
муниципального района